

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230702543
 Kundennr.: 20270
 Datum: 31. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230703006 vom 31.07.2023:				Lieferung an: Schernthaner Erdbau und Transporte GmbH, Bruck a.d. Glocknerstraße
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15405:				
1	902080	902080	KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,50 kg	1	Stück	330,85	330,85
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230703006				330,85
			Lieferungsnr. DI230703008 vom 31.07.2023:				Lieferung an: Laner Handels e.U., Saalfelden
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15402#1:				
3	40113	40113	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	3,80	76,00
4	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	1,79	35,80
5	65171	65171	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 102,40 kg	20	Stück	21,9318	438,64
6	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230703008				550,44
			Lieferungsnr. DI230703009 vom 31.07.2023:				Lieferung an: Hofinger Anhänger & Zubehör, Kallham
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15411#1:				
7	40130	40130	BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 104,30 kg	10	Stück	28,78047	287,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230702543

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230703009				287,80
			Lieferungsnr. DI230703040 vom 31.07.2023:			Lieferung an: TTS Truck & Trailer Service GmbH, Langkampfen	
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15415:				
9	63940	63940	RADEX 6400 Rückleuchte links	2	Stück	6,94	13,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,90 kg				
10	63943	63943	RADEX 6400 Lichtscheibe rechts	3	Stück	3,50	10,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,42 kg				
11	63942	63942	RADEX 6400 Lichtscheibe links	1	Stück	3,50	3,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,14 kg				
12	40104	40104	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar	3	Stück	28,95	86,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 30,72 kg				
13	40138	40138	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar	1	Stück	28,63297	28,63
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 10,09 kg				
14	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230703040				143,36
			Lieferungsnr. DI230703098 vom 31.07.2023:			Lieferung an: Exmanco Steyr Autoteile GmbH, Steyr	
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15419#1/				
15	100981	100981	ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV	1	Stück	12,0934	12,09
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,94 kg				
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230703098				12,09
			Lieferungsnr. DI230703099 vom 31.07.2023:			Lieferung an: Techrep.at, Fussach	
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15426:				
17	101501	101501	FEP Stecker, 13-polig, steckbar	50	Stück	6,48	324,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,43 kg				
18	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230702543

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI230703099						324,00
Total EUR						1.648,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702543 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 340,5350